РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	Об отмене Решения Краснозоренского сельского совета народных депутатов
№ 42 от 14.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области»
	Принято на 18  заседании сельского Совета народных депутатов
«14» ноября  2018 г.  № 69

       В целях упорядочения и приведения нормативно правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Краснозоренский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Отменить  Решение Краснозоренского сельского совета народных депутатов № 42 от 14.11.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области»;
2. Опубликовать настоящее Решение на сайте администрации Краснозоренского сельского поселения http://krasnozor.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Краснозоренского
сельского Совета народных депутатов -                                 Л.С. Алдошина

Глава Краснозоренского
сельского поселения                                                                   Л.С. Алдошина